
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          08.04.2021 nr 80 

 

Kollektiivse pöördumise tagastamine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 15210 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

Tagastada puuduste kõrvaldamiseks Heiki Trakmanni algatatud kollektiivne pöördumine 

"Nõuame Kaja Kallase tagasiastumist". 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jüri Ratas 

Riigikogu esimees 

 


